
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.8 Hybryda SB1MS3JE70E384227

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa ( wysoka podłoga )
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Chlapacze przednie i tylne
Nadwozie


Toyota Ukleja
Poznań, ul. Zawady 38

 616299000

 recepcja.zawady@toyota-ukleja.pl

558 zł

635 zł

421 zł

307 zł

257 zł

365 zł

596 zł

180 zł

383 zł

209 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.8 Hybryda SB1MS3JE70E384227

Owiewki na przednie boczne szyby
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Ukleja
Poznań, ul. Zawady 38

 616299000

 recepcja.zawady@toyota-ukleja.pl

505 zł

56 zł
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